Комитет по финансам Администрации

МО «Пинежский район»

                                           Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  30 декабря  2016 года      № 16

с. Карпогоры

О порядке применения бюджетной классификации

      В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской

Федерации:

1. Утвердить прилагаемые:

 -   общие подходы к формированию бюджетной классификации

2.  Признать утратившими силу распоряжения комитета по финансам

Администрации МО «Пинежский район»:

-  от 07.11.2013 № 9 «Об утверждении Указаний о порядке применения

целевых статей классификации расходов районного бюджета»;

- от 17.01.2014 № 1 «О внесении изменений и дополнений в указания о

порядке применения целевых статей классификации расходов районного

бюджета»;

-  от 12.01.2015 №1-а «О внесении изменений и дополнений в указания о

порядке применения целевых статей классификации расходов районного

бюджета»;

-  от 11.09.2015 № 9-а «О внесении изменений и дополнений в указания о

порядке применения целевых статей классификации расходов районного

бюджета»;

-  от 13.11.2015 № 11 «О внесении изменений и дополнений в указания о

порядке применения целевых статей классификации расходов районного

бюджета»;

-  от 09.11.2016 № 6а «О внесении изменений и дополнений в указания о

порядке применения целевых статей классификации расходов районного

бюджета».

3. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2017 года.

Начальник комитета                                                               О.П. Тупицына